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עת"א 57460/01/16 – נחמן סטל נגד שירות בתי הסוהר
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

23 מרץ 2016 עת"א 57460-01-16 סטל(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר
לפני כב' הנשיא אברהם טל

נחמן סטל העותר
נגד

שירות בתי הסוהר המשיב

נוכחים:

העותר

ב"כ המשיב עו"ד אוהד בוזי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העותר מרצה 13 שנות מאסר בגין עבירות מין והוא מבקש להורות ליאח"ס להגיע אליו ולקבל ממנו תלונות וכן להמציא
לו אישורים וליידע אותו על תוצאות תלונותיו.

בכותרת שהוגדר  כפי  העתירה  לנושא  נוגעות  שאינן  נוספות  טענות  מופיעות  העתירה  לתיקון  ובבקשה  העתירה  בגוף 
ומשכך אני מתייחס בהחלטתי זו לנושא העתירה שבכותרת ולטענת העותר לפיה הזמין באמצעות מפקדת האגף חוקר
משטרה על מנת לקבל תלונה אשר גם לדבריו לא פירט את נושא התלונה, שאינה מופנית כלפי סוהר אלא כלפי אזרח.

המשיב טוען בכתב התשובה ובטיעוני בא כוחו בפניי כי העותר אכן הגיש תלונה ליאח"ס אך יאח"ס, גם מבלי שחקרה את
העותר, החליטה להעביר את התלונה לטיפול היחידה לטיפול בתלונות אסירים במשרד לביטחון פנים.

קצין תלונות האסירים במשרד לביטחון פנים, מר יואב קזז, ביקש לראיין את העותר ולקבל ממנו פירוט אודות תלונתו אך
העותר סירב לשתף איתו פעולה כאשר הוא טוען בפניי שאותו קצין תלונות מטייח את התלונות.

והועברה ניסיון קצין התלונות במשרד לביטחון פנים לברר את התלונה שהגיש ליאח"ס  לאור עמדתו של העותר כלפי 
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אליו, אין להלין על קצין התלונות שלא המשיך בבירור תלונתו של העותר.

כך גם אין להלין על מפקדת האגף שאליה פנה העותר, לטענתו, בבקשה להזמין חוקר כדי לחקור תלונה שיש לו כלפי
מי שאינו סוהר מבלי שמסר לה, ולו בתמצית, את נשוא התלונה ואת נושא התלונה על מנת שתוכל ליידע את החוקר

שאמור להגיע לחקור בתלונה את הפרטים המזעריים האלה.

העותר טוען כי מאחר והמשיב סבור שהעתירה היא עתירה קבוצתית אין מקומה להידון בבית משפט זה אלא בבג"צ אך
זו תחול על כלל האסירים ואין מכתב התשובה עולה שהמשיב התייחס לדברי העותר בסיפא תלונתו שעתירה מנהלית 

לראות בכך משום ביטוי לעתירה קבוצתית.

לאחר שעיינתי בכרטיס התנועות הכספיות של העותר בשב"ס, הגעתי למסקנה כי אין כל נימוק לפטור אותו מתשלום
אגרה.

לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את העתירה ומחייב את העותר בתשלום אגרה בגינה.

ניתנה והודעה היום, י"ג אדר ב' תשע"ו, 23 מרץ 2016, במעמד ב"כ המשיב והעותר.

אברהם טל , נשיא
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